125 اصلی موسوم به قریه عزیز
ششدانگ پلاک 5810 فرعی یکباب منزل مسکونی

مالکیت: آقای قهرمان گریوانی فرزند حســین به شماره شناسنامه 165 کد 
ملی 0680546316

آقــای محمد گریوانی فرزند حســین به شــماره شناســنامه 166 کد ملی 
0680546324

در روز پنج شنبه ششــم مهر ماه یکهزار و چهارصد و دو )1402/07/06( 
ساعت 9 صبح در محل شروع و عمل خواهد آمد.

لــذا به موجب مــاده 14 قانون ثبــت املاک به صاحبــان املاک و حقوق 
ارتفاقــی و مجاورین شــماره های فوق الذکر بوســیله ایــن آگهی اخطار 
می گــردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم رســانند